                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 5
                                                                                                                                                                                       do Uchwały Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                                       w Jutrosinie Nr XIII/60/2007
                                                                                                                                                                                       z dnia 23.11.2007 r.
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2007 – 2010 
	Nazwa programu lub zadania 
	Cel
	Jednostka organizacyjna odpowiedzialna                   za realizację                      lub koordynację
	Okres realizacji
	Łączne nakłady finansowe
	Wydatki



	
	
	
	
	
	2007 r.


	2008 r.
	2009 r.
	2010 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	Budowa kanalizacji sanitarnej – Dubin

010-01010-6050
	poprawa infrastruktury kanalizacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy 
w Jutrosinie
	2007 – 2010 
	4.699.563,00
	89.776,00


	88.000,00
	2.361.563,00
	2.160.224,00

	Budowa drogi

gminnej – osiedle Jutrosin

600-60016-6050
	poprawa infrastruktury komunikacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy 
w Jutrosinie
	2007 – 2009
	2.173.695,00
	12.939,00
	100.000,00
	2.060.756,00
	-

	Rozbudowa Gimnazjum

w Jutrosinie

801-80110-6050
	poprawa infrastruktury oświatowej
	Urząd Miasta i Gminy 
w Jutrosinie
	2008 – 2009
	550.000,00
	-
	150.000,00
	400.000,00
	-

	Budowa obiektów sportowych i placów zabaw
926-92695-6050
	poprawa infrastruktury rekreacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy 
w Jutrosinie
	2005 - 2010
	1.280.614,00

(w tym: rok 2005-2006   30.000,00)
	-
	5.000,00


	200.000,00
	1.045.614,00

	Budowa kanalizacji sanitarnej- Szymonki
010-01010-6050
	poprawa infrastruktury kanalizacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2006 - 2007
	230.000,00

(w tym rok 2006

193.000,00)
	37.000,00
	-
	-
	-

	Projekt i budowa wodociągu Jutrosin – dworzec-Rogożewo-Stary Sielec
010-01010-6050

	poprawa infrastruktury wodociągowej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2008 - 2010
	840.000,00


	-
	20.000,00
	400.000,00
	420.000,00

	Odnowa wsi Ostoje –projekt i budowa

010-01036-6050
	poprawa warunków życia mieszkańców wsi
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2007 - 2009
	505.000,00
	5.000,00
	100.000,00
	400.000,00
	-

	Odnowa wsi Dubin –projekt i budowa

010-01036-6050
	poprawa warunków życia mieszkańców wsi
	Urząd Miasta i Gminy 
w Jutrosinie
	2008 - 2010
	505.000,00
	-
	5.000,00
	250.000,00
	250.000,00

	Projekt i budowa drogi gminnej -  Szymonki

600-60016-6050
	poprawa infrastruktury komunikacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2008 - 2010
	1.143.000,00
	-
	43.000,00
	200.000,00
	900.000,00

	Projekt i budowa oświetlenia Dubin – Szkaradowo

900-90015-6050
	poprawa infrastruktury technicznej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2007 -2008
	110.000,00
	2.800,00

	107.200,00
	-
	-

	Projekt i modernizacja ul. Wrocławskiej

600-60016-6050
	poprawa infrastruktury komunikacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2008 - 2010
	1.034.500,00
	-
	34.500,00
	500.000,00
	500.000,00

	Budowa boiska sportowego w Jutrosinie

926-92605-6050
	poprawa infrastruktury

sportowej
	Urząd Miasta i Gminy
 w Jutrosinie
	2007 - 2010
	500.000,00
	9.766,00
	5.000,00
	100.000,00
	385.234,00

	Ogółem:
	13.571.372,00
( w tym rok 2005-2006:  223.000,00)
	157.281,00
	657.700,00
	6.872.319,00
	5.661.072,00


